
 

IL PRESIDENTE 
 

- VISTO il bando Erasmus + KA131 mobilità per studio a.a. 2025/2026, 

emanato con DR 6/2025 Prot. n. 3903 del 10/01/2025 

- VISTO l’art. 8 – Selezione dei candidati 

- VERIFICATA la disponibilità dei membri 

 
DECRETA 

 
La nomina della Commissione esaminatrice come segue: 

Prof.ssa Monica Ballerini – Delegata di Scuola 

Prof.ssa Rossella Certini – Delegata di Scuola 

Prof.ssa Donatella Pallotti – Delegata di Scuola 

Prof. Stefano Bottoni 

Prof. Davide Capperucci 

Prof. Giovanni Giri 

Prof. Emiliano Macinai 

 

 

Il Presidente 

Prof. Giovanni Zago 


		2025-02-11T18:55:45+0100




